
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2fl59/80í>, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2922/1423/OŽPAD
Hlavní činnost
ÍČ; 0OOÓ3584

Šaškovat spojení;    
Číslo 6£tu:  
Uveřejnit v registru smluv: ANO / NE

Čisto jednací:
Vyřizuje: Záruba David
telefon; 26 li 92 .193
E-mail: david.2aniba@praha4.ci:
Uvgřejttčno v registru rottov: ASO / KE

ímramovská * vegetační úpravy s.r.o. 
Mladoboleslavská 489, 19017 Praha

Dodavatel:
Adresa;
iČ: 27151534
plátce DPH 
DIČ: CZ27151514
Plátce DPH uvádí číslo tmemského účtu registrovaného a zveřejnlBéfeo správcem daně {§ % ŽDPH).

Bankovní :  
Čisto ičtu: 

Předmět plstění:
Provedeni údržby květnatých luk ve správě MČ Praha 4

Poznámka:

cena bez DPH: 60925,80 Kč, DPH 21.00 % : 12794,23 Kč, včetně DPH, 73719,25 M
Režim přenesení daň, povinnosti: NE_______________ ___________________

I Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu pinfei převode® na účet dodavatele do 30 drift od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodání: do 30.11.2022
Místo dodání: Praha 4 ___________ _ __________ _________
Smluvní podmínky:
Smicuvaje eawíeaa doraíenim akceptace objedftávfcy dodavatslíto oáWrateii. Povinnost dodavatele pmítsí řádné předmět piněni je splrJna dnem, kdy je 
předmět plnění {« vad ptafár. odbíratefi, a tento den je uvedený v objednáv á: jako termín dodání. Wi dočári předmětu plněni bude ada£:a.:eii předaň rozpis 
předávaného předmětu plněni. OdWraíei dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Pfedimít plnění s vadami není osífežMfd povinen převzir. Odběratel 
není povinen zaplatit senu a převzatý předmět plnění s vadami, dokud éodavaieí neodstrem' vady předmětu plnění Je*fi pWo# pteftá předmětem úpravy 
technické normy, ČSN íi mezinárodní, musí byt technická nonsa dpotřena. Ve fsktefe dodavatel ovádi číslo objednávky odbSwtefe, nebo k ní připojuj# 
Kop:: objednávky1 odběratele, ?m pSpad nedodržení terminu dodáni ze semny itod&vatefe ;e dodavatel poviseii zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 

i výši 0,5 % z celkové cen? předmětu plnění (vůetné DPH, je-ít účtována) M každý áat následující po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatnosti 
ceny m předmět plnění odfeěstldttB m& dodav-atel nárok na úrok zpraatem ve výši dis nařízeni vlády ČR. žméay v objednávce a akceptací zrnin lze Činit 
jen písemnou íomtosi. Fakturu - daňový doklad za převzaté plněni dodavatel vystaví a dorotí odběrateli nejpazdéj: do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě sodbětocíet:. 

; ie vyloučeno, aby nabídka » nepodstatnými změnami učiněná jednou irnlavm Srartoa jako protiBáwft tiwtó smfavrh stflKč byla braná jako přijeti r.absdky, 
; pokud ji druhá strana neodmítne,
I Je*li dodavatel puncem UPHje povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský ůCet patřící dodavateli registrovaný a správce dutě dis § 96 cdsí. I ZDPH a
| uveřejněný dle i 9é odst 2 ZDPH. V případě, že do data splatnost i faktury - daňového dokiadu nebudě účet, na iřterý má být provedena úhrada zdanitelného

plněni zveřejněn, příjemce zdaniwináic plněni pozastaví úhradu faktury - datového dokladu a požádá poskytovatele v; jiný úžef. Za účelem předcházení 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) mň& objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (j 109a 
ZDPH). tj. objednatel je oprávněn při plašeni ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zapiatí na účes správce daní, fiimž bude cena tlila co do této části 

i zhotoviteli zaplacena.

Sozsab oprávněni zástupci odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník CMC Proto 4, vedoucí ocbonS a jejich zástupci. Objídnávkoií 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodavky a služby nelze objecnávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele Objednávky lze Činit do yjfe 260 tis. Kč bez DPH včetně WeknočMt zástupce odběratele své oprávněni zákonného zisaipee 
odběratelé, tato objecnávfca odběratele nezavazuje. ObjédnĚla-li dodávky « s.užby jiná osoba než výk vyjmenovaní zákonní zástupci odběratel  tato 

í objednávka odběratelé Bézavgaje

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 27.09.2022

Objednal; Vodák Jaroslav ~
1 Jméno*příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a. doprav)
I

Datum: 27,09.2022

Akceptace dodnvateteis: ANO / NE 
Jntéito* příjmení, podpis oprávačné osoby:

 Mfcóai Svoboda

Datum:


